Johannes de Mechelen faber et Johannes eius filius hereditariam paccionem unius modii ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam de et ex quinque hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto die Spuijen inter hereditatem Mette Kercwijchs ex uno et inter hereditatem Johannis de Dijest ex alio quam paccionem (dg: d) Aleijdis relicta quondam Henrici Maes soen erga Gheerlacum filium quondam Tielmanni Peters soen van der Woerdt emendo acquisierat prout in litteris et (dg: quam paccionem dictu dicti Jo) et que paccio primodicto Johanni stante integro thoro inter ipsum et Mechtildem (dg: so) eius uxorem sororem dicte Aleijdis de morte quondam Aleijdis predicte successione fuerat advoluta ut dicebat hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Alberti Daems soen cacabarii cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Aleijdis et suorum heredum deponere et sufficientem facere et quod ipsi Clementem filium dictorum Johannis et quondam Mechtildis (dg: filia) quamcito ad patriam redierit super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes Dijnther et Daniel datum ipso die Marcelli.

BP 1183 f 072r 02 >di 16-01-1403.

Voornoemde Clementius deed tbv voornoemde Willelmus afstand van voornoemde erfpacht {niet afgewerkt contract}.

Clementius predictus super predicta paccione et jure ad opus dicti Willelmi hereditarie renuntiavit promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1183 f 072r 03 di 16-01-1403.

Aleijdis wv Ywanus van Gravia, Matheus en Beatrix, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, en Henricus Buijst ev Elizabeth, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, deden tbv Petra, dvw Johannes Veer en wv Petrus Alarts soen, afstand van een stukje erfgoed, in Den Bosch, achter de Orthenstraat, aan de kant richting de plaats gnd Muntelken, achter erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Veer, tussen de Dieze enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Veer anderzijds, met een eind strekkend aan de tuin van wijlen voornoemde Johannes Veer en met het andere einde aan erfgoed van wijlen voornoemde Ywanus, met een sloot ertussen.

Aleijdis relicta quondam Ywani de Gravia Matheus Beatrix liberi dictorum Aleijdis et quondam Ywani #cum tutore# et Henricus Buijst maritus et tutor legitimus (dg: super) Elizabeth sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Ywani super particula hereditatis sita in Busco retro (dg: vicum) #vicum# Orthensem !Orthensem in latere versus locum dictum Montelken retro hereditatem quondam (dg: Petri Alarts) #Johannis Veer# inter Dijesam ex uno et inter hereditatem !hereditatem dicti quondam Johannis Veer ex alio tendente cum uno fine ad ortum dicti quondam Johannis Veer et cum reliquo fine ad hereditatem dicti quondam Ywani (dg: ut dicebat) quodam fossato interiacente ut dicebat (dg: hereditarie et jure) ad opus (dg: d) Petre filie dicti quondam Johannis Veer relicte quondam Petri Alarts soen hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dijnther et Danijel datum in die Marcelli.